
ПРИКАЗ 

№ o!,tci 
,~{)" ~ 

г.Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи со смертью материально-ответственного лица Трофимовой Аллой 

Юрьевной, приказываю: 

1. Провести инвентаризацию в книжном киоске по адресу: Красноказарменная ул., 

д. 17 на21.05.2021г. 
2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе : 

Председатель комиссии: Руководитель РИО Афанасьев А. Д. 

Члены комиссии: 

заведующий сектором Маматова Л. А . 

заведующий производством Сафронова Г. Б. 

экономист-менеджер Грустливая И. А. 

3. Назначить материально ответственным лицом РИО оператора электронного набора 
и верстки Гончарова Дмитрия Анатольевича с возложением полной материальной 

ответственности. 

4. В срок до 24.05.2021 г. Принять материальные ценности на ответственное 
хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию в срок до 24.05.2021г. 

Проректор по МИКиПР 


